
Inteligentní skenování pro 
optimalizaci workflow

WorkForce DS-530, DS-570W a DS-770

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz



Flexibilní a všestranná manipulace s médii
Díky nejlepší technologii podávání papíru ve své třídě, režimu pomalého 
podávání, který se na trhu objevuje poprvé, a inovativní funkci vypnutí detekce 
dvou listů při podání je skenování problematických médií jednodušší než kdy dříve.

Volitelná sada pro připojení plochého skeneru je skvělá pro prostředí,  
ve kterém je třeba snímat speciální média.

Možnosti skenování
 ‒ Dokumenty o velikosti 
poštovní známky1

 ‒ Role papíru (v délce až 6 m)
 ‒ Tenká média (min. 27 g/m2)
 ‒ Tvrdý papír (max. 413 g/m2)
 ‒ Formát A32

 ‒ Cestovní pasy1

 ‒ Knihy1

 ‒ Lesklé materiály
 ‒ Vázaná média1

Rychlé a výkonné barevné oboustranné skenery 
dokumentů DS-530, DS-570W a DS-770 představují 
inteligentní řešení pro správu firemních dokumentů 
a nabízejí vysoký výkon a všestrannost.
Vedle schopnosti skenovat rychlostí až 45 str./min (90 obr./min) tato výkonná 
a kompaktní zařízení nabízejí také širokou škálu možností zpracování médií, takže 
můžete rychle snímat, organizovat, ukládat a sdílet důležité firemní dokumenty.

Tyto skenery pomohou vaší firmě získat kontrolu nad zásadními informacemi, 
zvýšit kvalitu obchodních rozhodnutí a efektivitu provozu i procesů.

Odhalte celý potenciál  
skenování dokumentů

Skenování dokumentů přímo do zařízení 
dle vašeho výběru nabízí flexibilitu mobilním 
pracovníkům (technologie NFC je k dispozici  
jen u modelu DS-570W).

WorkForce DS-530, DS-570W a DS-770



Kompaktní a elegantní provedení 
zajišťuje minimální rozměry zařízení

Výjimečný výkon zvyšující produktivitu
Tyto skenery určené speciálně pro firmy, které pracují s velkým množstvím 
dokumentů, vyžadují méně zásahů uživatele, a umožňují tak rychle skenovat 
velké objemy dokumentů. Pomocí automatického podavače zpracujete 
najednou až 100 listů.

 
Srovnání výkonu

Model Počet stran 
za minutu  
(str./min)

Počet výtisků 
za minutu 
(obr./min)

Automatický 
podavač 
dokumentů

DS-530 35 70 50

DS-570W 35 70 50

DS-770 45 90 100

Dynamické zpracování a konzistentní dokumenty

Pokročilé integrované technologie od společnosti Epson předcházejí 
problémům s podáváním dvou listů a zajišťují naskenování všech 
stránek:
1. Systém aktivních separačních válečků automaticky odděluje stránky 

pomocí válečků, které změní směr a teprve pak se přepnou zpátky 
na podávání dokumentů.

2. Možnost ručně nastavit délku papíru – tato funkce detekuje 
abnormální rozměry papíru.

3. Ultrazvukové senzory automaticky rozpoznají dvě stránky slepené 
dohromady, takže je můžete oddělit a znovu naskenovat, aniž byste 
museli začínat s úlohou od začátku.

Aktivní systém podávání se vyznačuje inovativním zásobníkem papíru, 
který napomáhá snadnějšímu skenování stránek. Snížení tření mezi 
zásobníkem a stránkou, která má být skenována, umožňuje snazší 
průchod médií zařízením a současně minimalizuje chyby podávání.

Funkce vypnutí detekce dvou listů při podávání umožňuje vypnout 
detekční technologii stiskem jednoho tlačítka. Problematická 
média (např. obálky nebo dokumenty s přilepenými lístečky) tak lze 
naskenovat, aniž byste museli ručně změnit nastavení softwaru.



Technologie pro vaši firmu
Flexibilní možnosti připojení
Modely DS-530, DS-570W a DS-770 představují pokročilé skenery s podavačem listů a nabízí flexibilní 
skenování pro firmy, které potřebují různé možnosti připojení. Jsou vybaveny rozhraním USB 3.0 
a volitelně i jednotkou síťového rozhraní. Model DS-570W přináší i technologie Wi-Fi, Wi-Fi Direct a NFC.

Rychlejší zpracování informací
Skenery DS-530, DS-570W a DS-770 jsou vybaveny velmi výkonnými dvoujádrovými procesory 
s hardwarovou akcelerací, která zajišťuje vysoce kvalitní snímání obrazu. Mezi jejich funkce vylepšení 
obrazu patří automatický ořez, narovnání (pevný okraj) a redukce zkreslení barev.

Bezproblémová integrace
Inteligentní sada pro skenování Epson (kompatibilní s technologiemi TWAIN, WIA a ISIS3) umožňuje 
ihned sdílet naskenované soubory – lze ji bezproblémově připojit ke stávajícím systémům pro správu 
dokumentů a cloudovým úložištím.

Výkonná obrazová technologie
Díky softwaru pro vylepšení obrazu od společnosti Epson s funkcemi pro narovnání a automatické 
otočení můžete snímky při skenování snadno upravovat. Pokročilé funkce, jako jsou rozpoznávání 
čárových kódů a zónové OCR, umožňují rychle rozdělit dokumenty a snadno pojmenovat soubory.

Režim automatického podávání
Díky režimu automatického podávání můžete vytvořit jeden soubor z několika samostatně 
naskenovaných dokumentů.

A5
00

7_
 D

S-
53

0,
 D

S-
57

0W
 a

nd
 D

S 
77

0 
Br

oc
hu

re
_1

C
S_

03
/1

7

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

(1) – Vyžaduje volitelnou sadu pro připojení plochého skeneru (pouze pro modely DS-530 a DS-770W).
(2) – Skenování médií formátu A3 vyžaduje ochrannou obálku.
(3) – Ovladače ISIS jsou kompatibilní jen s modely DS-530 a DS-770.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz
Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz


